

Ministère de Jeunesse et sport

**FACTURE PROFORMA N°138/11/98/01**

Equipement et Aménagement des Bureaux.

Références	Description	Quantité	Prix unitaire	Prix total
	<u>Rez de chaussée - Services Généraux</u>			
01	<u>Salle de réunion</u>			
	Air conditionner	2	1.850.000	3.700.000
	Lampes nayons + installation	4	32.000	128.000
02	<u>Bureau DAF</u>			
	Tapis plein + pose	26m <sup>2</sup>	14.500	377.000
	Lampes nayons + installation	2	32.000	64.000
	Bureau + retour + fauteuils	3	95.000	285.000
03	<u>2eme Bureau coté DAF</u>			
	Lampes nayons + Installation	2	32.000	64.000
04	<u>Entrée - Réception</u>			
	Comptoir en bois et formica	1	650.000	650.000
	Etagères en bois 2,50x0,56x2,06	2	855.000	1.710.000
	Cloison en bois	1	638.000	638.000
	Lampes nayons + installation	4	32.000	128.000
05	<u>1er Bureau à gauche</u>			
	tapis plein + pose	34m <sup>2</sup>	14.500	493.000
	lampes nayons + installation	2	32.000	64.000
06	<u>2ème Bureau à gauche</u>			
	Lampes nayons + installation	2	32.000	64.000
	Tapis plein + pose	26m <sup>2</sup>	14.500	377.000
	<b>TOTAL 1</b>			<b>8.742.000</b>



**FACTURE PROFORMA N°138/11/98/02**

1er Etage Département de la Jeunesse

Références	Description	Quantité	Prix unitaire	Prix total
07	<u>1er Bureau de Secrétariat</u> Cloison + porte	2	636.000	1.272.000
	Lampes nayons en boîte	2	32.000	64.000
08	<u>2ème Bureau Secrétariat</u>			
09	Lampes nayons en boîte + installation	2	32.000	64.000
	<u>Cafétariat</u>			
010	Lampes nayons en boîte + installation	3	32.000	96.000
	<u>Secrétariat</u>			
011	Lampes nayons en boîte + installation	2	32.000	64.000
	<u>Département sport – gauche</u>			
012	Cloison en bois L533XH268	1	638.000	638.000
	Lampes nayons en boîte + installation	2	32.000	64.000
	<u>Directeur des sport</u>			
013	Tapis plein + pose	32m <sup>2</sup>	14.500	464.000
	Lampes nayons + installation	2	32.000	64.000
	<u>3ème Bureau</u>			
014	Lampes nayons + Installation	2	32.000	64.000
	<u>Couloir</u>			
	Lampes nayons + installation	4	32.000	128.000
	<b>TOTAL 2</b>			<b>2.982.000</b>



Kigali, le 25/11/98

**FACTURE PROFORMA N°138/11/98/03**

**2ème Etage**

Références	Description	Quantité	Prix unitaire	Prix total
015	<u>Bureau de Secrétaire Général</u>			
	Air conditioner 18.000BTU+installation	1	185.000	185.000
	Tapis plein + pose	55m <sup>2</sup>	14.500	797.500
	Fauteuil de direction en cuir	1	250.000	250.000
	Fauteuils visiteurs en cuir assortis	2	170.000	340.000
	Salon en cuir 5 places	1set	1.650.000	1.650.000
	Tables de salon + 2 tables de coin	1set	525.000	525.000
	Tapis en laine 250x350	1	225.000	225.000
	Tableau Africain (Batik)	1	150.000	150.000
	Bureau + retour + armoires s/vitrée	1set	1.550.000	1.550.000
	<u>Secrétariat du Secrétaire Général</u>			
016	Tapis plein + pose	36m <sup>2</sup>	14.500	522.000
	Lampes rayons + installation	3	32.000	96.000
	Bureau Secrétaire + armoire s/vitrée	1set	595.000	595.000
	Fauteuil secrétaire	1	95.000	95.000
	Fauteuil visiteurs	2	75.000	150.000
	<u>Cafetariat</u>			
017	Chaises en plastic	12	7.500	90.000
	Lampes rayons + installation	3	32.000	96.000
	Tables rectangulaires	4	85.000	340.000
	<u>Salle d'Attente</u>			
018	Fauteuils d'attentes 5 places	5	95.000	475.000
	Table de salon + 2 coins	1set	195.000	195.000
	Lampes rayons + installation	3	32.000	96.000
	<u>Bureau Secrétaire de Direction</u>			
019	Bureau Staf avec armoires s/vitrée	1set	595.000	595.000
	Fauteuils de direction + visiteurs	3	95.000	285.000
	Lampes rayons + installation	2	32.000	64.000
	<b>TOTAL 3</b>			<b>9.366.500</b>



Kigali, le 25/11/98

**FACTURE PROFORMA N°138/11/98/04**

2ème Etage - suite

Références	Description	Quantité	Prix unitaire	Prix total
020	<u>1er Bureau à gauche</u>			
	Lampes rayons en boîte + installation	3	32.000	96.000
	Cloison en bois avec porte en L	1	755.000	755.000
021	<u>Bureau de Direction</u>			
	Bureau Directeur + armoire s/vitrée	1set	795.000	795.000
	Lampes rayon sen boîte + installation	2	32.000	64.000
022	<u>2ème bureau - Mukimbi</u>			
	Lampes rayons en boîte + installation	2	32.000	64.000
	Tapis plein + pose	25m <sup>2</sup>	14.500	362.500
023	<u>Couloir</u>			
	Lampes rayons en boîte + installation	4	32.000	128.000
	<b>TOTAL 4</b>			<b>2.264.500</b>



Kigali, le 25/11/98

**FACTURE PROFORMA N°138/11/98/05**

3ème Etage - Equipement et Aménagement

Références	Description	Quantité	Prix unitaire	Prix total
024	<u>Bureau du Ministre</u>			
	Couloir bureau Ministre tapis plein	25m <sup>2</sup>	14.500	362.500
	Tapis plein + pose	55m <sup>2</sup>	14.500	797.500
	Portes à capitonner	3	42.000	126.000
	Plafonniers lustres + installation	3	65.000	195.000
	Bureau Master complet	1set	1.850.000	1.850.000
	Fauteuil Ministre en cuir	1	350.000	350.000
	Fauteuils visiteurs en cuir assortis	2	225.000	450.000
	Tapis en laine	1	195.000	195.000
	Salon 5 places en cuir	1set	1.895.000	1.895.000
	Tableau égyptiens+encadrements laqués	2	195.000	390.000
	Tableau rwadais (tapisserie)	1	220.000	220.000
	Table de salon + 2 coins	1set	465.000	465.000
	Air conditioner + installation	1	1.850.000	1.850.000
	Faux plafond	55m <sup>2</sup>	25.000	1.375.000
025	<u>Secrétariat du Ministre</u>			
	Lampes nayons en boîte	2	32.000	64.000
	Bureau Staf + armoire s/vitrée	1set	595.000	595.000
	Tapis plein + pose	38m	14.500	551.000
	Air conditioner + installation	1	1.595.000	1.595.000
	Cloison en bois	1	435.000	435.000
026	<u>Toilette</u>			
	Nayons + miroir	1 set	39.000	39.000
	Plafonnier pour toilette	1	25.000	25.000
027	<u>Cafétariat</u>			
	Lampes nayons + installation	3	32.000	96.000
	chaises en plastic + coussins	16	15.000	240.000
	tables en bois + formica moulure bois	4	65.000	260.000
028	<u>Salle d'Attente</u>			
	Lampes nayons + installation	2	32.000	64.000
	Salon en tissus en 5 places	1set	795.000	795.000
	Table de salon + 2 coins	1 set	295.000	295.000
	Plante en soie	1	75.000	75.000
	Tapis plein + pose	44m <sup>2</sup>	14.500	638.000
	<b>TOTAL 5</b>			<b>16.288.000</b>



Kigali, le 25/11/98

**FACTURE PROFORMA N°138/11/98/06**

3ème Etage (suite)

Références	Description	Quantité	Prix unitaire	Prix total
029	<u>Suite salle d'attente</u> Cloison coté droit 131x309 avec porte	1	345.000	345.000
030	<u>1er à gauche Bureau du Directeur</u> Fauteuil direction + visiteurs Lampes rayons en boîte + installation Tapis plein + pose Bureau Trento + armoire s/vitrée	3 2 34m <sup>2</sup> 1 set	155.000 32.000 14.500 795.000	465.000 64.000 493.000 795.000
031	<u>Secrétariat du Directeur</u> Cloison en bois + porte + installation Lampes rayons + installation	1 2	699.600 32.000	699.600 64.000
032	<u>2ème bureau</u> lampes rayons + installation	2	32.000	64.000
033	<u>3ème bureau</u> lampes rayons en boîte + installation	2	32.000	64.000
034	<u>Couloir</u> Lampes rayons + installation Vinyl dans l'escalier du bas en haut	4 500m <sup>2</sup>	32.000 3.500	128.000 1.750.000
<b>TOTAL 6</b>				<b>4.931.600</b>

**TOTAL GENERAL = 1+2+3+4+5+6 = 44.574.600 FRW**  
**ICHA 15% = 6.686.190 FRW**

**TOTAL A PAYER = 51.260.790 FRW**

Modalité de paiement : 80% à la commande, soit **41.008.632 FRW**

Le solde à la livraison

Délais de livraison : 1 mois à dater du paiement d'acompte

B.P. 3299 KIGALI

TEL & FAX 250 77284 OU 250 83835

RC A N°1313/KIG

COMPTE N° 101-10592-03-73 BCDI

